
Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

1. Fakultní nemocnice Olomouc 

a 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 000 98 892 
Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, PhD., ředitelem 

(dále jen "objednatel") 

2. KSK nábytek s.r.o. 
se sídlem: Lánská 128, 739 61 Třinec 
IČ: 26851873 
DIČ: CZ26851873 
Zapsaná: vOR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40525 
Zastoupená: Janem Knoppem/jednatelem 
(dále jen ,,zhotovitel") 

(společně dále jako "Smluvní strany") 

uzavřeli tento 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo podepsané dne 4. 10. 2018 

I. Úvodní ustanovení 

Dne 4. 10. 2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo, na základě které se 
zhotovitel zavázal, provést pro objednatele dílo specifikované v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky s názvem "Výroba a montáž nábytku III" a kódem obchodního případu VZ-
2018-000419. 

II. Předmět dodatku 

I. Předmětem tohoto dodatku je změna konečné ceny díla z důvodu víceprací. 

2. Dle čl.III odst. 3.1. smlouvy o dílo, podepsané dne 4. 10. 2018, činí celková cena díla 
1 077 283,57Kč s DPH. Dle dodatku č.l, sjednaného a podepsaného dne 26.11.2018 došlo ke 
změně ceny díla, která po započtení víceprací a méněprací činí I 036 657,82Kč s DPH. 

3. V průběhu realizace díla na novorozeneckém odd. bylo nutné, z důvodu dispozičních 
změn, vyrobit několik nových položek nábytku. Vyúčtování nově dodaných položek je 
uvedeno v příloze tohoto dodatku č.2 SOD. Konečná cena díla, po přičtení nově dodaných 
položek, činí 1114 465,82 Kč s DPH. 



III. Závěrečná usunovení 

1. V ostatních částech se Smlouva o dilo ze dne 4. 1 O. 2018 nemění a zůstává v platnosti. 

2. Tento dodatek, který je nedílnou součásti Smlouvy o dílo podepsané dne 4. 10. 2018, 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s §6 zák. 340/2015 Sb. 

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrži každá ze 
smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz 
souhlasu s jeho písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

Příloha č.l -vyúčtování víceprací 

V Olomouci dne 25. 1. 2019 V Třinci dne 25. 1. 2019 



1 
f 

I "!, ' ' 
;.. (..) &. e.·l o {v: ,"VV 

() 

/ 

fr; &~rro u / (/2 ,};;;, /2 Ccc c;,-re; 

Cenová nabidka "FNOL Porodni vicepráce" 

ozn. typ 

i:ÁKlADNi POPIS 

1 
2 
3 
4 

6 
7 
8 
9 
10 

" 12 
13 
14 

15 
16 
17 
18 
19 
20 

KNM 
KUCOCH 
NOVO 

CH IRA 
KNM 

popis 

stúl pod psaci strojvC pevně ho kontejnéru 11 80xS60x400 
pol.č. 32. stěna děí1ci 
pol.č. 75A s!difi po!icova s dvírt<y vč nadstavce 70Dx2700x400 
poi.C. 75M · skříri policová s dvífky 700X2000x-400 
věšaková stěna 2xVH + 3xMH 
věšélkova stena 4xVH + 4xMH 
pol.č.88 sl<ňiíka policová 2xzásouvaci dvii'ka 
pol.C..81 ~pracovní deska vC !iSt;y 2bm- rohová 
pol.č.89- výměna pracovr)f desky Sbm ve lišt 
skřiňkazávěsna 1xdviřka výldop 1000x280x500 
sklfňka závésná 725:<260x500 
stolová deka pr.SOcm kl.llatá 
police závěsná 1 OOOx400x230 
poli&a tilvesná 970x300x400 
poličky 470x300 
výměna dvifek na závěsnýCh skf. 12ks 880x450. 2ks 880x300, 12ks 2ámků 
náds1avec na prac.desku 1430x630:<300 
montáž 41 ks úchytek 
s!<.řiň vysoka policová 2xdvifka, :z:<i:mek 800x400x2000 
pol.č.106- 2Xdvifka 400x300 

k$ 

2 

2 

1 

2 

DPH 

21% 
21"% 
21% 
2'!% 
21'% 
21% 
2-1% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 

cona za ks 

Interiér celkem 

Mont<iž vč. vynášk'J 

Likvidace obalu 

Doprava 

4 672.5 
2 ~93.8 
4 ?n.s 
3 307.5 
j 312.5 
1 942,5 
3 937,5 
2 690,1 
8 988.0 
1 S-42,5 

866.3 
1 207.5 

714.0 
1 044,8 
13~ ,3 

7 843,5 
1 ~65.5 
3 575,3 
4 462.5 

693,0 

·? . ';' j. ·-'.<'?~; -~~ ""' -;rr u ·-t"-. 

c/oclo/k<, 

cena celkem cena :za kus s DPH cena celkem s DPH 

4 672.5 5 653,7 5 553.7 
2 493.8 3 017,A 3 017.4 
4 777.5 5 780,8 5 780.8 
3 307.5 4002,1 A 002.1 
1 312,5 1 588.1 1 588.~ 
1 S42,5 2 350.4 2 350.4 
3 937,5 4 764.4 4 764,4 
2690,1 3 255,0 3 255.0 
a s8a.o 10875,5 10 875.5 
3 885.0 2 350,4 4 700.9 

856,3 1 048,2 1 048,2 
1 207,5 1 461,1 1 461,1 

714,0 863,9 1363.9 
1 044.8 1 264.1 , 264.1 

262.5 158,8 317.6 
7 843,5 9 490,6 9 490.6 
1 165,5 1 410,3 j 410.3 
3 575,3 4 326,1 4 3215,1 
8 925.0 s 399,6 íO 799.3 

693,0 838,5 838,5 

&4 304,1 Kč cel k, beZ DPH 

cel k, DPH1 S% 

13 503,9 Kč cel k. DPH 21% 

77 S08,0 Kč celKem 

OO:c:OPK sDPH21% 

64 304.1 77 808.0 

o.o 0.0 

o. o 0.0 

o. o 0.0 

64 304.1 77 808.0 

(CELKEr,;- . - -- --77 eoa-Kč) 

A' '-.. 

c. 
Ve.JJ ..J/ 




